giá do Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn ban hành.  

Tôi/Chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản: 

Tài sản: Quyền sử dụng nhà và đất tọa lạc tại số 138/14 Trần Hưng Đạo, Phường Ninh 

Kiều (cũ là: Phường An Nghiệp, Quận Ninh Kiều) Tp.Cần Thơ 

Giá khởi điểm của tài sản: 4.451.720.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ bốn trăm năm mươi mốt 

triệu bảy trăm hai mươi nghìn đồng). Giá chưa bao gồm các khoản thuế, phí và lệ phí. Người mua 

được tài sản đấu giá phải chịu thuế, lệ phí trước bạ, phí công chứng và các khoản chi phí khác liên 

quan đến việc ký Hợp đồng mua bán tài sản và đăng ký quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định 

của Pháp luật liên quan 

Trường hợp không trúng đấu giá, Tôi/chúng tôi đề nghị Quý Công ty chuyển trả khoản tiền 

đặt trước: 890.344.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm chín mươi triệu ba trăm bốn mươi bốn nghìn 

đồng)..................................................................... về tài khoản thụ hưởng như sau: 

Tên người thụ hưởng: ................................................................................................................ 

Số tài khoản: